
 

Uchwała nr 13/2020/2021 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

W sprawie: zatwierdzenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli 

akademickich, pracowników niebędących nauczycielami akademickimi oraz studentów, 

doktorantów i absolwentów Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 4 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie (t.j. stanowiący 

załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019 z dnia 30 września 2019 r.), Senat Akademii 

Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się Regulamin przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli akademickich, 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi oraz studentów, doktorantów 

 i absolwentów Akademii Ignatianum w Krakowie, stanowiący załącznik do niniejszej 

Uchwały 

 

§2 

Traci moc Regulamin przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli akademickich,  

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi i studentów/doktorantów  

w Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiący Załącznik do Uchwały nr 10/2019/2020  

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Regulamin przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli akademickich, pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi oraz studentów, doktorantów i absolwentów 

Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

 

 

 

Kraków, dnia 30 marca 2021 r.  


